liori modo et forma, quibus possumus

et debemus, exponimus.

S 5. Nulli ergo omnino hominum li- sancuo |ioe-

ceat etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimolerlio
,

pridie

kalendas aprilisl pontificatus nostri anno

quarto.

f Ego Plus, catholicae Ecclesiae episco-

pus.

Sequuniur Cardinalium subscriptiones

et publicatio.

Dal. die 31 marlii 1563, pontif. anno iv.

LXXXII.

Facultates cardinalium reipublicae chri-

slianae generalium inquisitorum in

Urbe procedendi etiam contra praela-

tos haereticos vel haereticorum fauto-

res.

Pias episcopas servas servoram Dei,

ad perpetuai!! rei ii!eii!orlam.

Romanus Pontifex, Christi vicarius ac eio

beali Petri successor, cui ipse Cliristus

Dominus noster oves suas pascendas enixe

ter commendavi! , ne oves deperditae de

eius manu quandoque requirantur, omni

studio et solertia continue invigilare de-

bet, ut a S. R. E., quae ceterarum caput

est et magistra, deviantes ac aberi'antes,

ad gregem doniinicum lotis viribus re-

ducat, etquas Dei liiuore proposito et sa-

lutaribus nionilionibus ad illam allicere

nequiverit, leniporalium saltem poenarum

melu coerceat.

1 lunii, Cberub. (r. t.).
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§ 1. Ciimqiip nos propterea, postquam
caus» coiisii- ad summi apostolaUis apicem, licei im-

menti , divina favente clementia as-

sumpti fiiimiis , statim mentis nostrae

aciem eo direxerimus, ut haerelicae pravi-

tatis undique extirpatis erroribus , fides

catholica iibique aiignientum suscipiat et

diifusius prolendatur; nihilque, qnod hiiic

rei profuturiim cognovimus, praetermise-

rimus : et nihìlominiis, siciit nuper, non

sine gi'iivi cordis dolore et animi amari-

tudine accepimus, nonnulli praelati ci in

dignitale ecclesiastica , ac episcopali or-

dine constituli, ad quos, veluti in partem

sollicitudinis nostrae vocatos , magis spe-

ctaret ceteros, praesertim eorum curae

creditos, ab erroribus revocare et in eis-

dem erroribus pertinacitev persistentes in-

sequi,nedum in simileserroreshaereticos

graviter prolapsi fuere, sed etiam cetero-

rum haereticorum fautores, receptatoreset

auxiliatores existunt, eteandem fidem ca-

tholicam, cuius defensores esse deberent,

in dies oppugnare non verentur.

§ 2. Voleules igitur buio tam perni-

loritdiciiocai^ cioso niorbo
,
prout nostro incumbit of-

r»r:'m 'inquini
fi^io , occurrcre , ac ne ulterius progre-

torum proced. diatur, quantum in nobis est, providere,
contra (jtios- . .